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Csepel Evezős Klub 4,38 11,3 2 5 10 12 12 6 7 7 1,5 4,75 3,5 2,5 7 7 14 8 10 33 12 8 12 199,88
Győri Atlétikai Club 3,5 4,25 7 9 24 5 14 5 4 6 3 3,5 5 5,5 4 3 10 10 8 6 23 162,75
Vác Városi Evezős Club 3,5 23 4 9 3 7 4,75 3,5 3 2,5 5 12 6 20 106,25
Magyar Testgyakorlók Köre Budapest 4,38 4 10 1 11,5 3,5 6,5 6 17 14 15 4 7 103,88
Szegedi Vízisport Egyesület 5,5 8 1 2 7,5 2 3,5 2,5 3 4 6 9 4 10 10 5 8 91,00
Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 10 13 8 3,5 9,5 2 8 9 2 65,00
Pro Rekreatione Nonprofit Kft 3,13 5 5 7 9 1,5 1 10 11,5 5 4 62,13
Ferencvárosi Evezős Club 4 5 0,63 3,5 3,5 10 7 12 10 55,63
Bajai Spartacus Sport Club 2 10 5 12 5 14 48,00
Danubius Nemzeti Hajós Egylet 8 3 3,5 3,5 6 7 10 3 44,00
MEC - Vasas 2 5 10 10 27,00
Kalocsai Sport Egyesület 3 6 6 3,5 2,5 5 26,00
Budapest Evezős Egyesület 4,38 0,75 4,5 1 11 21,63
"Tisza" Evezős Egylet 6 14 20,00
Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület 7 1 2 3,5 2,5 4 20,00
Arrabona Evezős Klub 1,88 12 3,5 2,5 19,88
Külker Evezős Klub Óbuda 0,88 2,5 2,5 0,75 7 13,63
Mohácsi Torna Egylet 1 5 5 11,00
DUNA Sportklub 3,5 1,25 4,75
Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület 1 2,5 1 4,50
Vasas Sport Club 1,5 1,50
Balatoni Kajak-Kenu Evezős és Vitorlás SE 0,63 0,63
Esztergomi Evezősök Hajós Egylete 0,5 0,50
Acélöntő Sportkör 0,00
Hattyú Vízisport Egyesület 0,00
Pénzügyőr Sportegyesület 0,00
Tata-tóvárosi Vízisport Egylet 0,00
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Győri Atlétikai Club 2,5 7,5 2,5 3,38 5 14 22 6 6 6 8,5 7 12 5 6 9 9 21 3,5 155,88
Csepel Evezős Klub 1,5 2 7 9,88 4 5 12 7 13 0,39 8 8 20 29 9 12 3,11 150,88
Vác Városi Evezős Club 5,25 6,13 20 4 4,5 7 30 10 3,5 90,38
Szegedi Vízisport Egyesület 2 2 4,5 7 7 3 5,5 3,5 8 17 12 12 83,50
Magyar Testgyakorlók Köre Budapest 5 3,5 0,88 6 2 3 6 6 5 10 14 10 71,38
Pro Rekreatione Nonprofit Kft 2,5 4,5 2,5 4 10 8 1 11 4,5 3,89 3 8 5 2,5 70,39
Külker Evezős Klub Óbuda 5,5 7 2,5 6 6 35 0,39 62,39
Ferencvárosi Evezős Club 7 2,5 0,28 15 6 8 8 8 7 61,78
Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2 15 18 8 2 4 10 59,00
Danubius Nemzeti Hajós Egylet 2,5 3 10 10 2,72 10 7 7 3,5 55,72
Budapest Evezős Egyesület 3,75 3,5 2,5 12 7 8 9 2,5 48,25
Bajai Spartacus Sport Club 1,5 3 12 10 8 2 36,50
Kalocsai Sport Egyesület 1 7 8,5 7 23,50
Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület 3,5 2,5 5 8,5 2,5 22,00
Arrabona Evezős Klub 3,5 3,5 2,5 10 19,50
MEC - Vasas 3,63 5 0,28 8 1,94 18,85
"Tisza" Evezős Egylet 3,5 14 17,50
Pénzügyőr Sportegyesület 14 14,00
Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület 2,5 2,5 5 10,00
DUNA Sportklub 1,75 1,94 1,17 4,86
Esztergomi Evezősök Hajós Egylete 3,5 0,38 0,39 4,26
Tata-tóvárosi Vízisport Egylet 2,5 2,50
Mohácsi Torna Egylet 2 2,00
Vasas Sport Club 2 2,00
Acélöntő Sportkör 0,00
Balatoni Kajak-Kenu Evezős és Vitorlás SE 0,00
Hattyú Vízisport Egyesület 0,00
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Győri Atlétikai Club 3,5 7 19 16 7 6 8 5 2,5 5,5 5,5 6,5 6 11 5 14 14 141,50
Csepel Evezős Klub 0,75 8 10 2 6,61 2,63 5,5 18 8 20 8 12 10 111,49
Vác Városi Evezős Club 3,5 7 4 3,5 2,5 1,5 12 10 14 10 14 9 91,00
Magyar Testgyakorlók Köre Budapest 0,5 3 3 12 5 1 0,88 2,5 5 5 14 17 10 12 90,88
Pro Rekreatione Nonprofit Kft 4,5 5 5 4,5 9 3 10 6 29 76,00
Ferencvárosi Evezős Club 3,5 5 0,22 2,63 10 12 12 9 54,35
Danubius Nemzeti Hajós Egylet 4,5 4 3,5 2,5 7 9 9 8 47,50
Szegedi Vízisport Egyesület 6 8 1,5 3,5 2,5 7 7 8 43,50
Budapest Evezős Egyesület 8,25 5 10 9 10 42,25
MEC - Vasas 1,75 1,56 0,88 17 7 28,18
Bajai Spartacus Sport Club 9 7 12 28,00
Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 10 10 1 2 23,00
Külker Evezős Klub Óbuda 1,75 2 4 14 21,75
Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület 2 10 2,5 3,5 3,5 21,50
Kalocsai Sport Egyesület 3 3 4 3,5 4 17,50
Arrabona Evezős Klub 1,5 2 6 7 16,50
Mohácsi Torna Egylet 6 8 14,00
"Tisza" Evezős Egylet 12 12,00
Pénzügyőr Sportegyesület 12 12,00
Hattyú Vízisport Egyesület 3,5 3,50
DUNA Sportklub 2,25 0,39 2,64
Balatoni Kajak-Kenu Evezős és Vitorlás SE 1 1,00
Tata-tóvárosi Vízisport Egylet 0,5 0,5 1,00
Esztergomi Evezősök Hajós Egylete 0,75 0,22 0,97
Acélöntő Sportkör 0,00
Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület 0,00
Vasas Sport Club 0,00
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Győri Atlétikai Club 7 3 2 15 10 32 13 12 7 10,8 9 120,75
Csepel Evezős Klub 10,5 3,5 4 10 7 11 9 5 9 5 2,63 5 24 105,63
Vác Városi Evezős Club 4 5 1 10 12 14 26 2 3,5 10,5 88,00
Ferencvárosi Evezős Club 2 7 12 15 10 10 56,00
Bajai Spartacus Sport Club 1,5 21 10 12 9 2 55,50
Danubius Nemzeti Hajós Egylet 3,5 5 9 9 8 3,5 3 7 48,00
Szegedi Vízisport Egyesület 7 2 10 6 6 1 2,5 4,25 8 46,75
Külker Evezős Klub Óbuda 7,5 14 14 0,88 4,5 40,88
Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 20 12 8 40,00
Budapest Evezős Egyesület 3,5 7 19 7 2,75 39,25
Magyar Testgyakorlók Köre Budapest 4,5 1 14 9 8 0,75 37,25
Pro Rekreatione Nonprofit Kft 2,5 1 3 8 7 3,5 1,5 26,50
MEC - Vasas 6 3,5 12 21,50
Arrabona Evezős Klub 2,5 9,5 6 18,00
Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület 3,5 7 5 15,50
DUNA Sportklub 7 3,5 3,5 14,00
Hattyú Vízisport Egyesület 5 4 2 11,00
"Tisza" Evezős Egylet 7 7,00
Balatoni Kajak-Kenu Evezős és Vitorlás SE 4 1,75 5,75
Kalocsai Sport Egyesület 5 5,00
Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület 2,5 1,75 4,25
Mohácsi Torna Egylet 3 3,00
Pénzügyőr Sportegyesület 2 2,00
Acélöntő Sportkör 1 1,00
Esztergomi Evezősök Hajós Egylete 0,00
Tata-tóvárosi Vízisport Egylet 0,00
Vasas Sport Club 0,00
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Győri Atlétikai Club 162,75 155,88 141,50 120,75 580,88
Csepel Evezős Klub 199,88 150,88 111,49 105,63 567,86
Vác Városi Evezős Club 106,25 90,38 91,00 88,00 375,63
Magyar Testgyakorlók Köre Budapest 103,88 71,38 90,88 37,25 303,38
Szegedi Vízisport Egyesület 91,00 83,50 43,50 46,75 264,75
Pro Rekreatione Nonprofit Kft 62,13 70,39 76,00 26,50 235,01
Ferencvárosi Evezős Club 55,63 61,78 54,35 56,00 227,75
Danubius Nemzeti Hajós Egylet 44,00 55,72 47,50 48,00 195,22
Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 65,00 59,00 23,00 40,00 187,00
Bajai Spartacus Sport Club 48,00 36,50 28,00 55,50 168,00
Budapest Evezős Egyesület 21,63 48,25 42,25 39,25 151,38
Külker Evezős Klub Óbuda 13,63 62,39 21,75 40,88 138,64
MEC - Vasas 27,00 18,85 28,18 21,50 95,53
Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület 20,00 22,00 21,50 15,50 79,00
Arrabona Evezős Klub 19,88 19,50 16,50 18,00 73,88
Kalocsai Sport Egyesület 26,00 23,50 17,50 5,00 72,00
"Tisza" Evezős Egylet 20,00 17,50 12,00 7,00 56,50
Mohácsi Torna Egylet 11,00 2,00 14,00 3,00 30,00
Pénzügyőr Sportegyesület 0,00 14,00 12,00 2,00 28,00
DUNA Sportklub 4,75 4,86 2,64 14,00 26,25
Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület 4,50 10,00 0,00 4,25 18,75
Hattyú Vízisport Egyesület 0,00 0,00 3,50 11,00 14,50
Balatoni Kajak-Kenu Evezős és Vitorlás SE 0,63 0,00 1,00 5,75 7,38
Esztergomi Evezősök Hajós Egylete 0,50 4,26 0,97 0,00 5,74
Tata-tóvárosi Vízisport Egylet 0,00 2,50 1,00 0,00 3,50
Vasas Sport Club 1,50 2,00 0,00 0,00 3,50
Acélöntő Sportkör 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00


